
PŘIHLÁŠKA 

pro uchazeče o členství v okrskové volební komisi (dále jen OVK) pro volby do 

zastupitelstva Jihomoravského kraje, které se budou konat ve dnech 20. a 21. 

září 2024 

 

Příjmení: ………………………………..  Jméno: ...............……………..……. 

Rodné číslo: ………………………………..  Místo narození:  …..…………………...…… 

Adresa trvalého pobytu: …………………………………………………………………………. 

Doručovací adresa:  …………………………………………………………………………. 

(pokud není stejná jako trvalý pobyt)  ID datové schránky: …………………..………….. 

Kontaktní telefon: ………..…………………… Email: ………………………….…………… 

Uveďte místo, ve kterém byste chtěli pracovat: …………………………………….…………. 

(požadované místo nezaručujeme) 

 

Svým podpisem: 

 Stvrzuji v případě mého přijetí účast na 1. zasedání OVK, které se uskuteční v termínu 

od 29.8.2024 (doba zasedání bude cca 120 minut) 

 Souhlasím se zpracováním svých osobních údajů, týkajících se účasti v OVK 

 Akceptuji všechny skutečnosti uvedené na této přihlášce 

V ……………………………. Dne: …………………….. Podpis: ..……………………………. 

 

PODÁNÍM PŘIHLÁŠKY NEZNAMENÁ AUTOMATICKÉ ZAŘAZENÍ DO KOMISE. NA 

ZÁKLADĚ VOLEBNÍHO ZÁKONA MUSÍ BÝT ZOHLEDNĚNY DELEGÁTNÍ LISTINY 

VOLEBNÍCH STRAN. O ZAŘAZENÍ DO OVK BUDOU JMENOVANÍ ŽADATELÉ 

INFORMOVÁNI. 

O NEZAŘAZENÍ DO OVK NEMŮŽE MěÚ ŽADATELE Z TECHNICKÝCH DŮVODŮ 

INFORMOVAT. 

Odměna pro člena OVK je stanovena zákonem ve výši 1.800 Kč brutto, pro místopředsedu 

OVK 2.100 Kč brutto a pro předsedu OVK 2.200 Kč brutto. 

S případnými dotazy ohledně OVK se obracejte na telefonní čísla: 516 775 809 

          516 775 807 

 

 


